
План јавних набавки за 2016. годину 
Општа болница Лесковац

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2016.годину 17.2.2016
Измена број: 1 19.5.2016

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

605.759.103

са ПДВ-ом

2016 340.992.971

2017 259.486.389

2018 5.279.842

добра 553.539.966

1.1.1 10
2015

1
2016

отворени 
поступак

1
2017

тип набавке: централизована набавка; 
Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; Централизована набавка:

Остале напомене:

Лекови116.357.727

По годинама: 
2016-106.661.350

2017-9.696.477

Лекови 426751116.357.727

1.1.2 3
2016

5
2016

отворени 
поступак

5
2017

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Лекови за потребе ЗУ12.928.636

По годинама: 
2016-7.541.704

2017-5.386.932

Лекови за потребе ЗУ 42675112.928.636

1.1.3 10
2015

1
2016

отворени 
поступак

1
2017

тип набавке: централизована набавка; 
Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; Централизована набавка:

Остале напомене:

Цитостатици са листе лекова13.612.727

По годинама: 
2016-12.478.333

2017-1.134.394

Цитостатици са листе лекова 42675113.612.727

1.1.4 3
2016

5
2016

отворени 
поступак

5
2017

тип набавке: централизована набавка; 
Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; Централизована набавка:

Остале напомене:

Лекови за хемофилију3.740.000

По годинама: 
2016-1.870.000

2017-1.870.000

Лекови за хемофилију 4267513.740.000

Страна 1 од 11Датум штампе: 30.5.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.5 2
2016

4
2016

отворени 
поступак

4
2017

тип набавке: централизована набавка; 
Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; Централизована набавка:

Остале напомене:

Лекови са Ц листе по тендеру РФЗО9.631.818

По годинама: 
2016-6.421.212

2017-3.210.606

Лекови са Ц листе по тендеру РФЗО 4267519.631.818

1.1.6 2
2016

6
2016

отворени 
поступак

6
2017

тип набавке: централизована набавка; 
Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; Централизована набавка:

Остале напомене:

Потрошни материјал који се набавља у 
поступку ЦЈН (потрошни материјал за 
инт.сочива, балон катетери, филтери за 
еритр.)

914.167

По годинама: 
2016-457.083

2017-457.084

Потрошни материјал који се набавља у 
поступку ЦЈН (потрошни материјал за 
инт.сочива, балон катетери, филтери за 
еритр.)

4267110914.167

1.1.7 4
2016

8
2016

отворени 
поступак

8
2017

Санитетски и медицински потрошни 
материјал
42.766.166

По годинама: 
2016-14.255.389

2017-28.510.777

Санитетски и медицински потрошни 
материјал

426711040.116.166
42679102.650.000

1.1.8 2
2016

4
2016

отворени 
поступак

4
2017

Дезинфекциона средства5.000.000

По годинама: 
2016-3.333.333

2017-1.666.667

Дезинфекциона средства 42671103.500.000
42679101.500.000

1.1.9 2
2016

4
2016

отворени 
поступак

4
2017

Потрошни материјал за патохистолошку 
дијагностику за апарат "Leica microsistem"
3.260.000

По годинама: 
2016-2.173.333

2017-1.086.667

Потрошни материјал за патохистолошку 
дијагностику за апарат "Leica microsistem"

42672101.200.000
42679102.060.000

1.1.10 2
2016

4
2016

отворени 
поступак

4
2017

Реагенси и потрошни материјал за апарат 
IRICELL 2000
2.000.000

По годинама: 
2016-1.333.333

2017-666.667

Реагенси и потрошни материјал за апарат 
IRICELL 2000

42672101.870.000
4267910130.000

1.1.11 3
2016

5
2016

отворени 
поступак

5
2017

Реагенси и потошни материјал за апарате у 
Служби за лабораторијску дијагностику
30.088.000

По годинама: 
2016-17.551.333

2017-12.536.667

Реагенси и потошни материјал за апарате у 
Служби за лабораторијску дијагностику

426721027.458.000
42679102.630.000

Страна 2 од 11Датум штампе: 30.5.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.12 3
2016

5
2016

отворени 
поступак

5
2017

Реагенси и потрошни материјал за апарат 
Trombotrack 1 i Trombotrack solo
1.900.000

По годинама: 
2016-1.108.333

2017-791.667

Реагенси и потрошни материјал за апарат 
Trombotrack 1 i Trombotrack solo

42672101.350.000
4267910550.000

1.1.13 5
2016

7
2016

отворени 
поступак

7
2017

Медицински гасови3.950.000

По годинама: 
2016-1.645.833

2017-2.304.167

Медицински гасови 42671103.950.000

1.1.14 6
2016

8
2016

отворени 
поступак

8
2017

Рендген материјал2.600.000

По годинама: 
2016-866.667

2017-1.733.333

Рендген материјал 42671102.600.000

1.1.15 7
2016

9
2016

отворени 
поступак

9
2017

Тестови за утврђивање трансмисивних 
болести на апарату "Evolis Premium Plus"
4.640.000

По годинама: 
2016-1.160.000

2017-3.480.000

Тестови за утврђивање трансмисивних 
болести на апарату "Evolis Premium Plus"

4267114.640.000

1.1.16 9
2016

11
2016

отворени 
поступак

11
2017

Реагенси и потрошни материјал за апарате 
ACL Elit Pro, D-Dimer reader II, ID Centrifuge 
12SII i ID inkubator 37S, Multiplate У Служби 
за трансфузију крви

5.100.000

По годинама: 
2016-425.000

2017-4.675.000

Реагенси и потрошни материјал за апарате 
ACL Elit Pro, D-Dimer reader II, ID Centrifuge 
12SII i ID inkubator 37S, Multiplate У Служби 
за трансфузију крви

42672104.600.000
4267910500.000

1.1.17 11
2016

1
2017

отворени 
поступак

1
2018

Реагенси и материјал за тестирање крви, 
кесе за крв и остали потрошни трансфузиони
 материјал

3.095.000

По годинама: 
2017-2.837.083

2018-257.917

Реагенси и материјал за тестирање крви, 
кесе за крв и остали потрошни трансфузиони
 материјал

4267112.140.000
4267110500.000

4267910455.000

1.1.18 11
2016

1
2017

отворени 
поступак

1
2018

Лабораторијски материјал3.200.000

По годинама: 
2017-2.933.333

2018-266.667

Лабораторијски материјал 42672103.000.000
4267910200.000

1.1.19 6
2016

8
2016

отворени 
поступак

8
2017

Потрошни материјал за инвазивну 
кардиологију
8.600.000

По годинама: 
2016-2.866.667

2017-5.733.333

Потрошни материјал за инвазивну 
кардиологију

42671108.600.000

Страна 3 од 11Датум штампе: 30.5.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.20 2
2016

4
2016

отворени 
поступак

4
2017

Потрошни материјал за апарат "Stelaris" у 
Служби офталмологије
940.000

По годинама: 
2016-626.667

2017-313.333

Потрошни материјал за апарат "Stelaris" у 
Служби офталмологије

4267910940.000

1.1.21 11
2016

1
2017

отворени 
поступак

1
2018

Материјал за дијализу (без лекова за 
дијализу и санитетског материјал)
54.963.962

По годинама: 
2017-50.383.632

2018-4.580.330

Материјал за дијализу (без лекова за 
дијализу и санитетског материјал)

426711254.963.962

1.1.22 12
2015

2
2016

отворени 
поступак

2
2017

тип набавке: централизована набавка; 
Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; Централизована набавка:

Остале напомене:

Лекови за потребе дијализе3.769.128

По годинама: 
2016-3.140.940

2017-628.188

Лекови за потребе дијализе 42671123.769.128

1.1.23 2
2016

3
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2017

Набавка таблетиране соли за потребе 
дијализе
140.000

По годинама: 
2016-105.000

2017-35.000

Набавка таблетиране соли за потребе 
дијализе

4267112140.000

1.1.24 3
2016

5
2016

отворени 
поступак

5
2017

Сет за укључење и искључење дијализе2.000.000

По годинама: 
2016-1.166.667

2017-833.333

Сет за укључење и искључење дијализе 42671122.000.000

1.1.25 2
2016

3
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2017

Набавка таблетиране соли за потребе 
котларнице
130.000

По годинама: 
2016-97.500

2017-32.500

Набавка таблетиране соли за потребе 
котларнице

426811130.000

1.1.26 3
2016

5
2016

отворени 
поступак

5
2017

Протезе кука и колена37.175.454

По годинама: 
2016-21.685.681

2017-15.489.772

Протезе кука и колена 426761137.175.454

1.1.27 2
2016

4
2016

отворени 
поступак

4
2017

Остали уградни материјал у ортопедији4.900.000

По годинама: 
2016-3.266.667

2017-1.633.333

Остали уградни материјал у ортопедији 4267614.900.000

Страна 4 од 11Датум штампе: 30.5.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.28 10
2015

1
2016

отворени 
поступак

1
2017

тип набавке: централизована набавка; 
Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; Централизована набавка:

Остале напомене:

Интраокуларна сочива1.269.090

По годинама: 
2016-1.163.332

2017-105.758

Интраокуларна сочива 42676121.269.090

1.1.29 6
2016

8
2016

отворени 
поступак

8
2017

Стаплери, мрезице, хемоклипсеви, лига 
клипсеви и остали уградни материјал
4.369.091

По годинама: 
2016-1.456.364

2017-2.912.727

Стаплери, мрезице, хемоклипсеви, лига 
клипсеви и остали уградни материјал

42676124.369.091

1.1.30 4
2016

6
2016

отворени 
поступак

6
2017

тип набавке: централизована набавка; 
Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; Централизована набавка:

Остале напомене:

Стентови7.430.000

По годинама: 
2016-3.715.000

2017-3.715.000

Стентови 4267917.430.000

1.1.31 3
2016

5
2016

отворени 
поступак

5
2017

Прехрамбени производи са парентералном 
исхраном
28.978.000

По годинама: 
2016-16.903.833

2017-12.074.167

Прехрамбени производи са парентералном 
исхраном

42682328.920.000
42371158.000

1.1.32 3
2016

5
2016

отворени 
поступак

5
2017

Средства за одржавање хигијене и помоћни 
прибор за хигијену
5.801.000

По годинама: 
2016-3.383.917

2017-2.417.083

Средства за одржавање хигијене и помоћни 
прибор за хигијену

4268115.423.000
4267112378.000

1.1.33 10
2016

12
2016

отворени 
поступак

12
2017

Потрошни материјал за медицински отпад1.100.000

По годинама: 
2017-1.100.000

Потрошни материјал за медицински отпад 4268111.100.000

1.1.34 4
2016

5
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2017

Канцеларијски материјал и нове 
компатибилне тонер касете
1.950.000

По годинама: 
2016-1.137.500

2017-812.500

Канцеларијски материјал и нове 
компатибилне тонер касете

4261111.950.000

1.1.35 8
2016

9
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9
2017

Здравствени обрасци и остали штампани 
материјал
2.800.000

По годинама: 
2016-700.000

2017-2.100.000

Здравствени обрасци и остали штампани 
материјал

4261112.800.000

Страна 5 од 11Датум штампе: 30.5.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.36 3
2016

4
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2017

Материјал за водовод и канализацију700.000

По годинама: 
2016-466.667

2017-233.333

Материјал за водовод и канализацију 426911700.000

1.1.37 4
2016

5
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2017

Грађевински материјал800.000

По годинама: 
2016-466.667

2017-333.333

Грађевински материјал 426911800.000

1.1.38 3
2016

4
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2017

Молерско фарбарски материјал800.000

По годинама: 
2016-533.333

2017-266.667

Молерско фарбарски материјал 426911800.000

1.1.39 4
2016

5
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2017

Браварско лимарски материјал850.000

По годинама: 
2016-495.833

2017-354.167

Браварско лимарски материјал 426911850.000

1.1.40 6
2016

7
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2017

Електро материјал1.500.000

По годинама: 
2016-625.000

2017-875.000

Електро материјал 4269111.500.000

1.1.41 3
2016

4
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2017

Материјал за централни развод гасова320.000

По годинама: 
2016-213.333

2017-106.667

Материјал за централни развод гасова 426911320.000

1.1.42 2
2016

3
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2017

Ауто делови за домаћа и страна возила2.000.000

По годинама: 
2016-1.500.000

2017-500.000

Ауто делови за домаћа и страна возила 4264912.000.000

1.1.43 4
2016

5
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2017

Потрошни материјал за возила - ауто гуме, 
уља, мазива и акумулатори
1.100.000

По годинама: 
2016-641.667

2017-458.333

Потрошни материјал за возила - ауто гуме, 
уља, мазива и акумулатори

4264911.100.000

1.1.44 2
2016

3
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2017

Набавка резервних делова за рачунарску и 
мрежну опрему
850.000

По годинама: 
2016-637.500

2017-212.500

Набавка резервних делова за рачунарску и 
мрежну опрему

426911850.000

Страна 6 од 11Датум штампе: 30.5.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.45 6
2016

7
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2017

Електро и остали потрошни материјал за 
медицинске апарате
2.000.000

По годинама: 
2016-833.333

2017-1.166.667

Електро и остали потрошни материјал за 
медицинске апарате

4269112.000.000

1.1.46 2
2016

5
2016

отворени 
поступак

5
2017

Погонско гориво13.500.000

По годинама: 
2016-7.875.000

2017-5.625.000

Погонско гориво 426411013.500.000

1.1.47 6
2016

8
2016

отворени 
поступак

8
2017

тип набавке: централизована набавка; 
Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; Централизована набавка:

Остале напомене:

Поступак набавке електричне енергије21.000.000

По годинама: 
2016-7.000.000

2017-14.000.000

Поступак набавке електричне енергије 42121121.000.000

1.1.48 10
2016

12
2016

отворени 
поступак

12
2017

Енергенти (мазут, лож уље, огревно дрво и 
угаљ)
32.736.667

По годинама: 
2017-32.736.667

Енергенти (мазут, лож уље, огревно дрво и 
угаљ)

42122432.296.667
421223160.000

421222280.000

1.1.49 2
2016

4
2016

отворени 
поступак

12
2016

Набавка опреме за опремање централне 
интезивне неге
26.000.000

По годинама: 
2016-26.000.000

Набавка опреме за опремање централне 
интезивне неге

512526.000.000

1.1.50 2
2016

3
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2017

Набавка клизних врата 2 ком и врата за 
операционе сале 4 ком.
1.800.000

По годинама: 
2016-1.350.000

2017-450.000

Набавка клизних врата 2 ком и врата за 
операционе сале 4 ком.

42511.800.000

1.1.51 2
2016

3
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2017

Набавка медицинске опреме2.000.000

По годинама: 
2016-1.500.000

2017-500.000

Набавка медицинске опреме 51252.000.000

1.1.52 3
2016

4
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2017

Набавка текстилних производа за потребе 
установе
1.450.000

По годинама: 
2016-966.667

2017-483.333

Набавка текстилних производа за потребе 
установе

4269131.450.000

1.1.53 3
2016

4
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2017

Набавка ситног медицинског инвентара и 
инструментаријума
2.500.000

По годинама: 
2016-1.666.667

2017-833.333

Набавка ситног медицинског инвентара и 
инструментаријума

4269132.500.000

Страна 7 од 11Датум штампе: 30.5.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.54 3
2016

5
2016

отворени 
поступак

12
2016

Отклањање квара на скенеру, ради обављања редовних активности у Служби за радиолошку дијагностику
Истраживање тржиштаНачин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Измена број: 1; усвојена: 19.5.2016; план: План јавних набавки за 2016.годину од 2/17/2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу Одлуке Управног одбора Опште болнице Лесковац број 4062/4 од 19.05.2016. године којом је усвојена допуна Плана набавки за набавку рендген цеви у 
комплету са високонапонским генератором рендген цеви ЦТ"Bright speed 16" са услугом уградње. Средства за набавку опреме обезбедиће Министарство здравља

Рендген цев у комплету са високонапонским 
генератором рендген цеви ЦТ "Bright speed 
16" са услугом уградње

6.200.000

По годинама: 
2016-6.200.000

Рендген цев у комплету са високонапонским 
генератором рендген цеви ЦТ "Bright speed 
16" са услугом уградње

51256.200.000

1.1.55 5
2016

7
2016

отворени 
поступак

12
2016

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности у Служни за радиолошку дијагностикуРазлог и оправданост набавке:

Измена број: 1; усвојена: 19.5.2016; план: План јавних набавки за 2016.годину од 2/17/2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу Одлуке Управног одбора Опште болнице Лесковац број 4062/4 од 19.05.2016. године којом је усвојена допуна Плана набавки за набавку ултразвучног апарата 
за потребе Службе за радиолошку дијагностику . Средства за набавку опреме обезбедиће Министарство здравља Републике Србије.

Набавка ултразвучног апарата за потребе 
Службе за радиолошку дијагностику
4.000.000

По годинама: 
2016-4.000.000

Набавка ултразвучног апарата за потребе 
Службе за радиолошку дијагностику

51254.000.000

1.1.56 5
2016

6
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2016

Имплементација ИЗИС програмаРазлог и оправданост набавке:

Измена број: 1; усвојена: 19.5.2016; план: План јавних набавки за 2016.годину од 2/17/2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу Одлуке Управног одбора Опште болнице Лесковац број 4062/4 од 19.05.2016. године којом је усвојена допуна Плана набавки за набавку рачунарске опреме за 
потребе ЗУ а ради имплементације ИЗИС програма и рада у њему. Средства за набавку опреме обезбедиће Министарство здравља

Набавка рачунарске опреме за потребе 
здравствене установе
333.333

По годинама: 
2016-333.333

Набавка рачунарске опреме за потребе 
здравствене установе

5122333.333

услуге 36.619.137

1.2.1 2
2016

3
2016

отворени 
поступак

3
2017

Услуга чишћења просторија у установи9.000.000

По годинама: 
2016-6.750.000

2017-2.250.000

Услуга чишћења просторија у установи 4213259.000.000

1.2.2 2
2016

3
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2017

Осигурање од аутоодговорности520.000

По годинама: 
2016-390.000

2017-130.000

Осигурање од аутоодговорности 42151520.000

1.2.3 11
2016

1
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

1
2018

Осигурање имовине1.978.332

По годинама: 
2017-1.813.471

2018-164.861

Осигурање имовине 421511.978.332

Страна 8 од 11Датум штампе: 30.5.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.4 11
2016

1
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

1
2018

Осигурање запослених120.805

По годинама: 
2017-110.738

2018-10.067

Осигурање запослених 42152120.805

1.2.5 9
2016

10
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2017

Услуга пуњења тонер касета450.000

По годинама: 
2016-75.000

2017-375.000

Услуга пуњења тонер касета 436111450.000

1.2.6 4
2015

5
2016

отворени 
поступак

5
2017

Закључен оквирни споразум у 2015.години
тип набавке: оквирни споразум; 

Напомена:
Остале напомене:

Сервисирање апарата и остале опреме у ЗУ14.050.000

По годинама: 
2016-8.195.833

2017-5.854.167

Сервисирање апарата и остале опреме у ЗУ 425214.050.000

1.2.7 2
2016

4
2016

отворени 
поступак

4
2017

Сервисирање апарата на анестезији2.200.000

По годинама: 
2016-1.466.667

2017-733.333

Сервисирање апарата на анестезији 42522.200.000

1.2.8 3
2016

4
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2017

Одржавање софтвера за информационе 
технологије, "NextBIZ" пословни пакет за 
економско финасијске послове

1.050.000

По годинама: 
2016-700.000

2017-350.000

Одржавање софтвера за информационе 
технологије, "NextBIZ" пословни пакет за 
економско финасијске послове

4232111.050.000

1.2.9 3
2016

4
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2017

Одржавање софтвера, P.A.C.S пословни 
пакет
3.500.000

По годинама: 
2016-2.333.333

2017-1.166.667

Одржавање софтвера, P.A.C.S пословни 
пакет

4232113.500.000

1.2.10 5
2016

7
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2017

Услуге мобилне телефоније1.000.000

По годинама: 
2016-416.667

2017-583.333

Услуге мобилне телефоније 421411.000.000

1.2.11 7
2016

9
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9
2017

Услуга израде лабораторијских анализа1.850.000

По годинама: 
2016-462.500

2017-1.387.500

Услуга израде лабораторијских анализа 4243411.850.000

Страна 9 од 11Датум штампе: 30.5.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.12 3
2016

4
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2017

Заштита од јонизујућег зрачења900.000

По годинама: 
2016-600.000

2017-300.000

Заштита од јонизујућег зрачења 424331900.000

радови 15.600.000

1.3.1 2
2016

3
2016

отворени 
поступак

12
2016

Радови на замени подова у просторијама 
болнице
2.500.000

По годинама: 
2016-2.500.000

Радови на замени подова у просторијама 
болнице

42512.500.000

1.3.2 2
2016

3
2016

отворени 
поступак

12
2016

Завршни грађевински радови(општи завршни
 радови, гипсани радови, уређење 
унутрашње дрвенарије, постављање 
паркета, молерски радови и стављање 
тапета, постављање плочица, зидних облога,
 други завршни радови)

2.500.000

По годинама: 
2016-2.500.000

Завршни грађевински радови(општи завршни
 радови, гипсани радови, уређење 
унутрашње дрвенарије, постављање 
паркета, молерски радови и стављање 
тапета, постављање плочица, зидних облога,
 други завршни радови)

42512.500.000

1.3.3 2
2016

3
2016

отворени 
поступак

12
2016

Адаптација простора за формирање 
централне интезивне неге
4.000.000

По годинама: 
2016-4.000.000

Адаптација простора за формирање 
централне интезивне неге

51124.000.000

1.3.4 2
2016

3
2016

отворени 
поступак

12
2016

Израда противпожарне сигнализације у 
Болници од стране лиценциране фирме
3.000.000

По годинама: 
2016-3.000.000

Израда противпожарне сигнализације у 
Болници од стране лиценциране фирме

51283.000.000

1.3.5 2
2016

3
2016

отворени 
поступак

12
2016

Радови на проширењу простора болничке 
апотеке и изградња санитарног чвора
600.000

По годинама: 
2016-600.000

Радови на проширењу простора болничке 
апотеке и изградња санитарног чвора

4251600.000

1.3.6 2
2016

4
2016

отворени 
поступак

12
2016

Адаптација простора централне 
стерилизације
3.000.000

По годинама: 
2016-3.000.000

Адаптација простора централне 
стерилизације

51123.000.000

Страна 10 од 11Датум штампе: 30.5.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

др Небојша Димитријевић

Овлашћено лице:

др Небојша Димитријевић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 19.5.2016; план: План јавних набавки за 2016.годину од 2/17/2016
Одлука УО Општа болнице Лесковац бр.4062/4  од 19.05.2016. године

Страна 11 од 11Датум штампе: 30.5.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


